
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/448/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy 

Kłodawa w sprawie projektów statutów sołectw 

Na podstawie art. 5a ust. 2 i art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z poz. zm.) oraz uchwały Nr XXX/219/2020 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 

22 października 2020 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 

Gminy Kłodawa (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 6 listopada 2020 r., poz. 8320) - Rada Miejska w Kłodawie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale LXIV/429/2022 z dnia 20 października 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 zwrot: "w okresie od 15 listopada do 30 listopada 2022 r." zastępuje się zwrotem: "w okresie od 

1 lutego do 15 lutego 2023 r." 

2) w § 4 zwrot ust.2:"uwagi można zgłaszać do dnia 30 listopada 2022 r." zastępuje się zwrotem: "uwagi 

można zgłaszać do dnia 15 lutego 2023 r." 

3) w § 4 zwrot ust.4:"sołtysi w terminie do dnia 7 grudnia 2022 r." zastępuje się zwrotem: "sołtysi w terminie 

do dnia 22 lutego 2023 r." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

(-) Krzysztof Krusiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 9772


		2022-12-20T11:53:18+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




